第３号様式（第７条関係）
設計図書等に関する回答書

令和４年１０月３１日

二本松市長 三保 恵一

（公 印 省 略）

下記のとおり回答いたします。

記
１工事（業務）番号 4教第9号
２工事（業務）名 安達地方特別支援学校進入路新設工事
３質問事項及び回答事項

質問事項 回答事項
採用単価表について
・TZ3010 LED道路照明灯具 標準仕様

アーム取付型
建物物価、積算資料を調査したところ、同名

品が複数存在します。詳細の規格をご教授願い

ます。

・TZ3030 光電式自動点滅器 分離型

10A/200V
建物物価にて調査したところ、同名品が複数

存在します。詳細の規格をご教授願います。

・TZ3010 LED道路照明灯具 標準仕様

アーム取付型の規格について、定格光束5000
ｌｍ以上、標準仕様、ポールヘッド型・アー

ム取付形とする。

・TZ3030 光電式自動点滅器 分離型

10A/200Vの型番及び規格について、JIS2形、

電子式、分離型、10Ａ/200Ｖニップル（ポー

ル直付け）とする。

事務取扱／総務部財政課契約係
℡0243-55-5082（直通）